
№ 2942 от 13.12.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности муниципального образования «город Железногорск»  

Курской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города 

Железногорска Курской области, в связи с необходимостью оптимизации процедур 

предоставления муниципальных услуг, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в административный регламент администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области», утвержденный постановлением 

администрации города Железногорска от 17.08.2015 № 2245 (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 30.06.2016 № 1639), изменения следующего 

содержания: 

1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции: 

«5. Непосредственно ответственным за предоставление Муниципальной услуги 

является отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры, 

градостроительства и землеустройства администрации города Железногорска (далее – 

Отдел).». 

1.2. Абзац 2 пункта 7 изложить в новой редакции: 

«Прием заявителей осуществляется в приемный день – понедельник, с 09.00 до 

13.00, с 14.00 до 17.00.». 

1.3. Пункт 10 изложить в новой редакции:   

« 10. График (режим) работы филиала ОБУ «МФЦ»: 

 

Понедельник – среда, пятница 9.00 – 18.00 (без перерыва) 

Четверг 9.00 – 20.00 (без перерыва) 

Суббота 9.00 –  16.00 (без перерыва) 

Воскресенье Выходной день 

 

Прием заявителей осуществляется в соответствии с графиком (режимом) работы.». 

1.4. Пункт 66 дополнить абзацами следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – наличие запроса. 

Максимальный срок выполнения административной процедуры – 2 календарных 

дня.». 

1.5. Пункт 73 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – отсутствие или наличие оснований для отказа в 

предоставлении Муниципальной услуги.». 

1.6. Пункт 79 дополнить абзацами следующего содержания: 

«Критерии принятия решения – наличие результата предоставления 

Муниципальной услуги.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                             Д.В. Котов 

 



 2 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Устинова Л.А. 
2-42-88 


